



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SANACE A REKONSTRUKCE "MODRÉHO POKOJE" - pracovna	Objednatel:	1.LFUK Praha 2	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	1.LFÚK Praha 2, ul.K Nemoonici č.3	Zhotovitel:	Miroslav Zadáč	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	109
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	17.10.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	313 658,40	Práce přesčas			0,00	Zařízení stavenišť			0,00	0,00
	Montáž	244 024,47	Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava			0,00	0,00
PSV	Dodávky	179 375,34	Kulturní památka			0,00	Územní vlivy			0,00	0,00
	Montáž	120 216,06					Provozní vlivy			0,00	0,00
"M"	Dodávky	30 558,14					Ostatní			0,00	0,00
	Montáž	50 272,61					NUS z rozpočtu			0,00	0,00
Ostatní materiál		0,00									
Přesun hmot a sutí		20 106,64									
ZRN celkem		958 211,70	DN celkem			0,00	NUS celkem			95 821,17	0,00
			DN celkem z obj.			0,00	NUS celkem z obj.			0,00	0,00
							ORN celkem			0,00	0,00
							ORN celkem z obj.			0,00	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00		
Základ 21%	1 054 032,80		
	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH
	DPH 21%	221 346,89	Celkem včetně DPH
			1 054 032,80
			1 275 379,70

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:		SAVACE A REKONSTRUKCE "MODREHO POKOJE" - pracovní		Objednatel:		1.LFUK Praha 2	
Druh stavby:		3.01 a 3.03 Anatomie U Nemocnice 3		Projektant:		Miroslav Zádák	
Lokalita:		1.LFUK Praha 2, ul.K Nemocnici č.3		Zhotovitel:		17.10.2021	
Zpracoval:		Zpracováno dne:		Zpracováno dne:		17.10.2021	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dotávka	Náklady (Kč) - montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)	
SO-01		Místonost 3.01	360 416,49	330 423,39	690 839,87	11,26	
SO-01	34	Stěny a příčky	5 398,48	3 830,86	9 229,34	0,09	
SO-01	60	Úpravy povrchů vnitřní	109 945,42	83 584,03	193 529,45	1,76	
SO-01	64	Výplně otvorů	20 918,09	13 364,29	34 282,38	2,48	
SO-01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	84 918,34	27 843,84	112 762,18	0,09	
SO-01	94	Lešení a stavební výtahy	4 176,08	8 188,72	12 364,80	0,12	
SO-01	H99	Slaveništní přesuny hmot	0,00	5 941,35	5 941,35	0,00	
SO-01	96	Bourání konstrukcí	4 296,61	46 549,28	50 845,89	4,29	
SO-01	735	Otopná tělesa	4 641,08	26 928,16	31 569,23	1,32	
SO-01	786	Konstrukce truhlářské	15 518,72	3 308,46	18 827,18	0,04	
SO-01	775	Podlahy výškové a parketové	63 261,17	33 854,68	97 115,85	0,66	
SO-01	777	Podlahy ze syntetických hmot	6 029,46	10 533,07	16 562,53	0,35	
SO-01	783	Nátěry	5 735,47	8 450,57	14 186,04	0,03	
SO-01	784	Malby	14,11	9 017,57	9 031,68	0,00	
SO-01	786	Čalounické úpravy	15 321,58	4 999,70	20 321,28	0,00	
SO-01	M21	Elektromontáže	20 241,89	44 028,80	64 270,69	0,03	
SO-02		Místonost č.3.03	163 175,40	104 196,39	267 371,79	1,57	
SO-02	34	Stěny a příčky	8 778,71	5 703,03	14 481,75	0,08	
SO-02	60	Úpravy povrchů vnitřní	22 263,69	14 227,49	36 491,19	0,30	
SO-02	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	11,73	1 069,74	1 081,47	0,00	
SO-02	953	Doplňky uvnitř budov a na budově	50 064,00	38 976,00	89 040,00	0,00	
SO-02	H99	Slaveništní přesuny hmot	0,00	508,44	508,44	0,00	
SO-02	96	Bourání konstrukcí	553,17	10 987,06	11 540,23	0,74	
SO-02	713	Izolace tepelné	770,98	633,58	1 404,56	0,00	
SO-02	725	Zařizovací předměty	46 367,91	7 578,98	53 946,89	0,02	
SO-02	728	Vzduchotechnika	8 657,04	2 012,63	10 669,67	0,04	
SO-02	775	Podlahy výškové a parketové	43,94	502,23	546,18	0,00	
SO-02	776	Podlahy povlakové	6 946,93	3 580,98	10 527,90	0,03	
SO-02	777	Podlahy ze syntetických hmot	6 062,84	9 538,72	15 601,56	0,35	
SO-02	784	Malby	4,12	2 633,70	2 637,82	0,00	
SO-02	M21	Elektromontáže	12 650,33	6 243,81	18 894,14	0,00	
Celkem:					958 211,70		

Stavební rozpočet

Název stavby:		SANACE A REKONSTRUKCE "MODŘEHÉHO POKOJE" - pracovní 3.01 a 3.03		Objednatel:		1.LFUK Praha 2		Cenová soustava		
Druh stavby:		Anatomie U Nemocnice 3		Doba výstavby:		Projektant				
Lokalita:		1.LFUK Praha 2, ul.K Nemocnici č.3		Začátek výstavby:		Zhotovitel		Miroslav Zádák		
JKSO:		Zpracováno dne: 17.10.2021		Konec výstavby:						
		Zpracoval:								
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Cenová soustava
Rozměry										
1	SO-01	34	Místnost 0.01	m2	1,600	5 768,34	380,418,49	330,423,59	0,06	0,09
Stěny, stříšky										
Průčka sedáček dle dvoj. oc. kce, 2x opl. 8,255 mm										
Varianta: desky 6x SDK Diamantní minerál tl. 2x8 cm										
mezi míst. 6.3.01 a 3.04										
2	SO-01	60	Práhy povrchu vnitřní	m2	72,000	328,16	109 945,42	83 584,03	0,00	0,17
Stěrka na stropěch webperas silitát-2x										
Varianta: zatřvaná, zrnitost 0,5 mm										
3	SO-01	602015183RT5	Stěrka na stěnách webperas silitát - 2x	m2	180,000	270,48	24 847,20	23 839,20	0,00	0,34
Varianta: zatřvaná, zrnitost 0,5 mm										
4	SO-01	601023194R00	Penetrace hloubková stropů Anex P 82 - 2x	m2	72,000	206,64	11 468,61	3 409,47	0,00	0,02
5	SO-01	602023194R00	Penetrace stěn Anex P 82 - 2x	m2	180,000	196,56	28 693,73	8 687,07	0,00	0,04
6	SO-01	622471321RS7	Natěr stropů a stěn vnitřních, sliznost 7	m2	126,000	487,77	32 509,82	28 949,20	0,00	0,12
Varianta: hmoty silikátové barevné - tři odstíny										
7	SO-01	612100010RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	7,150	1 328,34	1 534,82	7 962,81	0,15	1,08
Varianta: všechny omítky - elektroinstalace										
8	SO-01	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	2,380	831,04	1 297,06	680,81	0,01	0,04
Všechné dodávky parapetních desek š. 35 cm										
9	SO-01	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	5,700	1 083,32	4 049,50	2 125,42	0,01	0,09
Všechné dodávky parapetních desek š. 50 cm										
10	SO-01	642020211RAD	Zastžení dveří jednokřídlových, omítka	kus	1,000	11 524,78	3 563,85	7 960,93	2,32	2,32
Zastžení dveří jednokřídlových, omítka										
11	SO-01	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	2,000	7 302,40	12 007,88	2 597,12	0,02	0,04
Všechné dodávky zárubně Sapelli 197 x 807 - 19 buk										
12	SO-01	953941711FR00	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavebních	kus	17,000	154,01	137,46	2 460,71	0,00	0,08
Osazení dráček ve zdivu cihelném										
13	SO-01	953420201	Držák ocelový parapetu	kus	17,000	672,00	11 424,00	0,00	0,00	0,01
14	SO-01	952901114R00	Výššení budov o výšce podlaží do 4 m	m2	36,000	159,04	62,09	5 663,35	0,00	0,00
15	SO-01	952901110R00	Čistění mytím ploch oken a dveří	m2	23,445	58,80	26,78	1 351,78	0,00	0,00
16	SO-01	9531198VD	Sleňování nábytku do pracovní	kpl	1,000	5 376,00	0,00	5 376,00	0,00	0,00
17	SO-01	9531198VD	Povrchová úprava nábytku v pracovní	kpl	1,000	10 080,00	1 120,00	8 960,00	0,00	0,00
Varianta: 9 ks nábytku vč.podkladu-samoolepící filc										
18	SO-01	9531198VD	Záclony - vyrobené na míru	kpl	1,000	33 376,00	31 360,00	2 016,00	0,00	0,00
3ks řasené a oporné										
19	SO-01	9531198VD	Závěsy - vyrobené na míru	kpl	1,000	42 784,00	40 768,00	2 016,00	0,00	0,00
Závěsy - vyrobené na míru										
20	SO-01	941953010R00	Lešení lehké pomocné, výška podlaží do 1,2 m	m2	95,000	128,80	4 176,08	8 188,72	0,00	0,12
Lešení lehké pomocné, výška podlaží do 1,2 m										
21	SO-01	H99	Stavění přesuny tmot	t	4,534	1 310,40	0,00	5 941,35	0,00	0,00
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m										
22	SO-01	968072455R00	Bourání konstrukcí	m2	2,700	446,82	4 266,61	46 548,28	0,08	0,29
Výbourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2										
23	SO-01	968051125R00	Výššení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,000	19,71	0,00	59,13	0,00	0,00
24	SO-01	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	90,000	41,33	0,00	3 719,70	0,03	2,52
25	SO-01	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů	m2	36,000	52,30	0,00	1 882,80	0,03	0,92
26	SO-01	974031122R00	Vyskládání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	148,000	201,80	4 202,60	24 626,20	0,00	0,64

27	SO-01	979100014RAD	Odvaz. sušič a vyb.hmot do 15 km, vnitřnost. 25 m	t	4,385	1 928,49	0,00	8 456,43	0,00	8 456,43	0,00	RTS II / 2021
28	SO-01	979990103R00	světlé doprava z 4.NP výtahem	t	4,385	1 526,56	0,00	6 693,97	0,00	6 693,97	0,00	RTS II / 2021
29	SO-01	735111810R00	Demontáž těles obopných lánových článkových	m2	33,000	42,22	0,00	1 393,26	0,02	1 393,26	0,02	RTS II / 2021
30	SO-01	735111710R00	Odpojení a připojení těles po rážku	m2	33,000	74,14	0,00	2 446,62	0,00	2 446,62	0,00	RTS II / 2021
31	SO-01	735111810R00	Tlaková zkouška obopných těles lánových - vodou	m2	33,000	70,00	32,89	2 277,11	0,00	2 310,00	0,00	RTS II / 2021
32	SO-01	735111940R00	Montáž těles obopných lánových článkových	m2	33,000	357,84	4 608,18	7 200,54	11 808,72	0,02	0,54	RTS II / 2021
33	SO-01	7319999VD	Úprava rozvodů k přemístění radiátorů	kpl	1,000	11 760,00	0,00	11 760,00	0,00	11 760,00	0,00	RTS II / 2021
34	SO-01	998735103R00	Presun tlnot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	1,324	1 397,76	0,00	1 850,63	0,00	1 850,63	0,00	RTS II / 2021
35	SO-01	76866112R00	Montáž dveří do zárudně otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	2,000	745,92	0,00	1 491,84	0,00	1 491,84	0,00	RTS II / 2021
36	SO-01	811161803	Dvěře vlnití kazetové 1kř. 80x187	kus	2,000	6 832,00	0,00	13 664,00	0,02	13 664,00	0,02	RTS II / 2021
37	SO-01	768670021R00	Montáž klíby a štičku	kus	2,000	437,36	0,00	874,72	0,00	874,72	0,00	RTS II / 2021
38	SO-01	54914628	Dveřní kování	kus	2,000	927,36	1 854,72	0,00	1 854,72	0,00	0,00	RTS II / 2021
39	SO-01	768665921R00	Zakavání dveří 1kř.řadých kompletizovaných	kus	2,000	442,96	0,00	885,92	0,00	885,92	0,00	RTS II / 2021
40	SO-01	998766103R00	Presun tlnot pro truhlářské konst., výšky do 24 m	t	0,042	1 332,80	0,00	55,98	0,00	55,98	0,00	RTS II / 2021
41	SO-01	775510010RAC	Podlahy výškové a parketové	m2	36,000	80,32	232,85	2 991,52	0,00	2 991,52	0,00	RTS II / 2021
42	SO-01	775510010RAC	Podlahy výškové lepené do tmele	m2	36,000	2 232,15	53 216,35	27 141,05	0,02	80 357,40	0,02	RTS II / 2021
43	SO-01	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepenin Chenoprenem	m	37,000	104,62	695,37	3 175,57	0,00	3 870,94	0,00	RTS II / 2021
44	SO-01	811936863	Lišta soklová dřevě bílý masiv	m	37,000	246,40	9 116,80	0,00	9 116,80	0,00	0,01	RTS II / 2021
45	SO-01	998775103R00	Presun tlnot pro podlahy výškové, výšky do 24 m	t	0,658	1 336,16	0,00	879,19	0,00	879,19	0,00	RTS II / 2021
46	SO-01	77553010R00	Penetrace saveného podkladu disperzí	m2	36,000	43,79	266,64	1 320,80	0,00	1 576,44	0,00	RTS II / 2021
47	SO-01	77531026R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinál 1,5 mm	m2	36,000	408,80	5 773,82	8 942,98	0,01	14 716,80	0,01	RTS II / 2021
48	SO-01	99877103R00	Presun tlnot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	0,351	767,20	0,00	269,29	0,00	269,29	0,00	RTS II / 2021
49	SO-01	76532340R00	Nátery	m2	33,000	401,51	5 666,72	7 583,11	0,00	13 249,83	0,00	RTS II / 2021
50	SO-01	783900010RA0	Náter syntetický lán. radiátorů Z +x + 2x email	m2	33,000	28,37	68,75	867,46	0,00	936,21	0,00	RTS II / 2021
51	SO-01	78404020R00	Očistění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	126,000	39,65	14,11	4 981,79	0,00	4 995,90	0,00	RTS II / 2021
52	SO-01	784011121R00	Broušení stávkových nerovností povrchu stěn a stropu	m2	126,000	32,03	0,00	4 035,78	0,00	4 035,78	0,00	RTS II / 2021
53	SO-01	766881002R00	Montáž kolejniček dvukolejové	m	7,200	2 822,40	15 821,56	4 989,70	0,00	20 321,28	0,00	RTS II / 2021
54	SO-01	210800108RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	94,000	72,36	3 165,77	3 635,13	0,00	6 800,90	0,02	RTS II / 2021
55	SO-01	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	49,000	70,11	1 540,48	1 894,91	0,00	3 435,39	0,01	RTS II / 2021
56	SO-01	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	16,000	347,76	3 375,92	2 188,24	0,00	5 564,16	0,00	RTS II / 2021
57	SO-01	210110002R00	Spínač nástěnný dvoupólní - faz. 2, obyc.prostředí	kus	2,000	192,08	0,00	384,16	0,00	384,16	0,00	RTS II / 2021
58	SO-01	34536350	Spínač dvoupólový zapuštěný Tango	kus	2,000	593,52	1 167,04	0,00	1 167,04	0,00	0,00	RTS II / 2021
59	SO-01	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočovací KO se zapoj., knůh	kus	24,000	277,76	1 495,07	5 171,17	0,00	6 666,24	0,00	RTS II / 2021
60	SO-01	21011111VD	Repaše původního historkého lustru	kpl	1,000	28 880,00	0,00	28 880,00	0,00	28 880,00	0,00	RTS II / 2021
61	SO-01	21011111VD	LED stropní svítidla	kpl	4,000	1 915,20	5 465,60	2 195,20	0,00	7 660,80	0,00	RTS II / 2021
62	SO-01	21011111VD	Datové zásuvky komplet bez kabeláže	kpl	6,000	952,00	4 032,00	1 680,00	0,00	5 712,00	0,00	RTS II / 2021
63	SO-02	342264051RT3	Podhled sádkartonový na závěsnou ocel. konst.	m2	6,800	949,78	2 741,06	3 777,31	0,01	6 453,37	0,08	RTS II / 2021
64	SO-02	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2	m2	6,800	157,91	0,00	1 073,79	0,00	1 073,79	0,00	RTS II / 2021
65	SO-02	342264514RT2	Revizní dvířka. Promet do SDK podhledu, 400x400 mm	kus	1,000	6 949,59	6 037,65	911,94	0,01	6 949,59	0,01	RTS II / 2021

SO-02	60	Upravy povrchu vnitřní			22 263,69	14 227,49	35 491,18	0,30
66	SO-02	601015183R15	Stěška na stropěch Weberpas silniční 2x	m2	13,600	328,16	4 482,98	0,00
		Varianty:						
		602015183R15	Zatřavná, zrnitost 0,5 mm					
67	SO-02	602015183R15	Stěška na stěnách Weberpas silniční 2x	m2	60,000	270,48	16 228,80	0,11
		Varianty:						
		601023194R00	Zatřavná, zrnitost 0,5 mm					
68	SO-02	601023194R00	Penetrace hloubková stropů Ardex P 82 - 2x	m2	13,600	208,64	644,01	0,00
69	SO-02	602023194R00	Penetrace stěn Ardex P 82 - 2x	m2	60,000	196,56	11 793,60	0,01
70	SO-02	612100010RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	0,900	1 328,34	1 195,51	0,14
		Varianty:						
		612100010RAA	vtěsnění omítky - elektroizolace					
71	SO-02	952901114R00	Různé dokončovací konstrukce práce na pozemních staveb	m2	6,800	159,04	1 081,47	0,00
		Varianty:						
		952901114R00	Výstřední budov o výšce podlaží do 4 m					
72	SO-02	9531169VD	Doplňkový výhled budov a na budově	kpl	1,000	60 480,00	80 480,00	0,00
		Varianty:						
		9531169VD	Kuchyňská linka - komplet					
73	SO-02	9531109VD	Sarance protiplísňová, posílených ploch maleb na chodbách 1 a 2 NP objektu č.3	kpl	1,000	9 520,00	9 520,00	0,00
		Varianty:						
		9531109VD	Dodávka+montáž - 4x oboustranné					
74	SO-02	9531199VD	Sarance protiplísňové posílených ploch maleb na chodbách 1 a 2 NP objektu č.5	kpl	1,000	19 040,00	19 040,00	0,00
		Varianty:						
		9531199VD	Dodávka+montáž - 8x oboustranné					
75	SO-02	99281111R00	Stavení hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,388	1 310,40	508,44	0,00
		Varianty:						
		99281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m					
76	SO-02	974031122R00	Boční konstrukce	m	18,000	201,60	3 628,80	0,00
		Varianty:						
		974031122R00	Výsekaní rýh ve zdi číselné 3 x 7 cm					
77	SO-02	973031151R00	Výsekaní rýh ve zdi číselné 3 x 7 cm	m3	0,366	7 827,68	2 864,93	1,80
		Varianty:						
		973031151R00	Výsekaní rýh ve zdi číselné 3 x 7 cm					
78	SO-02	979100014RAD	Odvod suší a vyhlídky do 16 km, vnitřní 25 m	t	0,747	1 928,48	1 440,58	0,00
		Varianty:						
		979100014RAD	světlá doprava z 4.NP vyřazením					
79	SO-02	979990181R00	Poplatek za uložení suší - PVC podlahová krytina, skupina odpadů 200307	t	0,747	2 413,60	1 802,96	0,00
		Varianty:						
		979990181R00	Poplatek za uložení suší - PVC podlahová krytina, skupina odpadů 200307					
80	SO-02	979990181R00	Poplatek za uložení suší - PVC podlahová krytina, skupina odpadů 200307	t	0,747	2 413,60	1 802,96	0,00
		Varianty:						
		979990181R00	Poplatek za uložení suší - PVC podlahová krytina, skupina odpadů 200307					
81	SO-02	713111221RK6	Isolace tepelné	m2	7,000	200,47	770,98	0,00
		Varianty:						
		713111221RK6	Isolace tepelné					
82	SO-02	998713103R00	Isolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,001	1 274,58	1,27	0,00
		Varianty:						
		998713103R00	Isolace tepelné, výšky do 24 m					
83	SO-02	725319101R00	Zatřívání přední	soubor	1,000	946,40	85 946,89	0,02
		Varianty:						
		725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých					
84	SO-02	642812125	Dřez nerez žvýhanný	kus	1,000	3 651,20	3 651,20	0,01
		Varianty:						
		642812125	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm					
85	SO-02	7259911VD	Mramorová deska do kuchyně - dřez	kpl	1,000	11 592,00	11 592,00	0,00
		Varianty:						
		7259911VD	Dodávka+montáž					
86	SO-02	7259911VD	Kryt pod nerez dřez bez záruvek	kpl	1,000	7 168,00	7 168,00	0,00
		Varianty:						
		7259911VD	Kryt pod nerez dřez bez záruvek					
87	SO-02	7259911VD	Kryt pod nerez dřez bez záruvek	kpl	1,000	7 168,00	7 168,00	0,00
		Varianty:						
		7259911VD	Kryt pod nerez dřez bez záruvek					
88	SO-02	7259911VD	Mramorová deska pracovní na spodních kuchyňských skříňkách	kpl	1,000	23 408,00	23 408,00	0,00
		Varianty:						
		7259911VD	Mramorová deska pracovní na spodních kuchyňských skříňkách					
89	SO-02	998725103R00	Dodávka+montáž + plastová těsnění řísa	t	0,015	885,92	13,29	0,00
		Varianty:						
		998725103R00	Přesun hmot pro zatřívání přední, výšky do 24 m					
90	SO-02	728612112R00	Mříž ventilátoru	kus	1,000	1 441,43	1 441,43	0,00
		Varianty:						
		728612112R00	Ventilátor DALAB se zpětnou klapkou, výškový čidlo					
91	SO-02	429311840	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	kus	1,000	7 828,80	7 828,80	0,03
		Varianty:						
		429311840	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm					
92	SO-02	728112112R00	Výškový čidlo do podlahy prostor	m	3,000	190,40	571,20	0,00
		Varianty:						
		728112112R00	Výškový čidlo do podlahy prostor					
93	SO-02	42981182	Spínač roura hlaďá d 125, délka 1 m	m	3,000	276,08	828,24	0,00
		Varianty:						
		42981182	Spínač roura hlaďá d 125, délka 1 m					
94	SO-02	775592002R00	Podlahy výškové a parketové	m2	6,800	80,32	546,18	0,00
		Varianty:						
		775592002R00	Broušení dřevěných podlah střední zř.38-40					
95	SO-02	775520010RAC	Podlahy povlakové	m2	6,800	129,91	883,39	0,01
		Varianty:						
		775520010RAC	Podlahy povlakové					
96	SO-02	776510010RAC	Demonizace povlakových podlah z následné plochy	m2	6,800	1 415,66	9 626,49	0,02
		Varianty:						
		776510010RAC	Podlahy povlakové					
97	SO-02	998775103R20	Podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,029	621,60	18,03	0,00
		Varianty:						
		998775103R20	Podlahy povlakové, výšky do 24 m					
98	SO-02	776530202R00	Penetrace protiplísňová	m2	6,800	90,51	615,47	0,00
		Varianty:						
		776530202R00	Penetrace protiplísňová					
99	SO-02	776530202R00	Výrovňání podlah, samonivel. tmotla Rovinla tl.5 mm	m2	36,000	408,80	14 716,80	0,01
		Varianty:						
		776530202R00	Výrovňání podlah, samonivel. tmotla Rovinla tl.5 mm					
100	SO-02	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	0,351	767,20	269,29	0,00
		Varianty:						
		998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m					
101	SO-02	794402802R00	Odsrávání malby oskrábáním v místnosti H do 5 m	m2	36,800	39,65	1 459,12	0,00

102	SO-02	784011121R00	Broušení stávajících nerovností povrchu stěn a stropu.	m2	38,800	32,03	0,00	1 178,70	1 178,70	0,00	0,00	RTS II / 2021
103	SO-02	21011111VD	LED stropní svítidla zapuštěná	kpl	4,000	1 915,20	5 465,60	2 196,20	18 394,74	0,00	0,00	RTS II / 2021
104	SO-02	210800108RT1	LED stropní svítidla zapuštěná	m	18,000	72,35	506,21	696,09	1 302,30	0,00	0,00	RTS II / 2021
105	SO-02	210111011RT6	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	kus	4,000	347,76	844,01	547,03	1 391,04	0,00	0,00	RTS II / 2021
106	SO-02	210110002R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	2,000	192,08	0,00	384,16	384,16	0,00	0,00	RTS II / 2021
107	SO-02	210010321RT1	Svítilna nástenná dvoupólová - řez 2, obyč. prostředí	kus	5,000	277,76	311,47	1 077,33	1 388,80	0,00	0,00	RTS II / 2021
108	SO-02	34536350	Krabice univerzální KU a odbočnice KO se zapoj. kruh	kus	2,000	583,52	1 167,04	0,00	1 167,04	0,00	0,00	RTS II / 2021
109	SO-02	21011111VD	LED pásek nasvícení pracovní plochy kuchyňské linky	kpl	1,000	5 600,00	4 266,00	1 344,00	5 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
Celkem:										958 211,70		

Poznámka: